

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมหอคำและครุภัณฑ์ภายใน อบต.คลองไทร , อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คลองไทร และห้องน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16	บานพับสี่คอกประตู	1.00	อัน	35.00	35.00	20.00	20.00	55.00	
17	มือจับประตู	1.00	ชิ้น	550.00	550.00	100.00	100.00	650.00	ร้อยและติดตั้ง
18	กุญแจบานสวิง	1.00	ชิ้น	600.00	600.00	50.00	50.00	650.00	ร้อยและติดตั้ง
19	มือจับประตูเสตนเลส	1.00	อัน	600.00	600.00	100.00	100.00	700.00	ร้อยและติดตั้ง
20	นิปลเปิดปิดน้ำ 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	70.00	70.00	20.00	20.00	90.00	
21	ประตูน้ำ 2 นิ้ว	3.00	อัน	150.00	450.00	20.00	60.00	510.00	
22	ข้องอ 2 นิ้ว	4.00	อัน	40.00	160.00	10.00	40.00	200.00	
23	ประตูน้ำ 1 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	80.00	80.00	20.00	20.00	100.00	
24	ข้องอ 1 1/2 นิ้ว	4.00	อัน	25.00	100.00	10.00	40.00	140.00	
25	เข็มขัดรัดท่อ 3 นิ้ว	1.00	อัน	40.00	40.00	10.00	10.00	50.00	
26	เข็มขัดรัดท่อ 1 1/2 นิ้ว	7.00	ชุด	20.00	140.00	10.00	70.00	210.00	
27	กาวทาท่อ	2.00	กระป๋อง	60.00	120.00	-	0.00	120.00	
28	เทพื้นแกลิว	3.00	อัน	20.00	60.00	-	-	60.00	
29	แผ่นรองกันซึม 28 ซม. ยาว 3 ม	3.00	ม้วน	550.00	1,650.00	150.00	450.00	2,100.00	
30	ตั้งกะสีแผ่นเรียบ 3x 6 ฟุต	3.00	แผ่น	150.00	450.00	45.00	135.00	585.00	